koncernens förmåga att fortsätta verksamheten i syfte att ge

avkastning till aktieägarna och fördelar för andra intressenter

samt att upprätthålla en optimal kapitalstruktur för att minska

kapitalkostnaden.

För att upprätthålla eller justera kapitalstrukturen kan koncernen

justera utdelningsbeloppet till aktieägarna, återföra kapital till

aktieägarna, emittera nya aktier eller sälja tillgångar för att

minska skuldsättningen. Se Kapitalallokeringsmodellen på sidan

17.

I linje med andra i branschen övervakar koncernen kapital

baserat på skuldsättningsgrader. Nettoskulden i förhållande till

justerad EBITDA-beräknas som nettoskuld dividerat med

justerad EBITDA och soliditeten som eget kapital dividerat med

totala tillgångar. Se avsnittet om finansiella definitioner i denna

rapport för ytterligare information av ovanstående.

 Skuldsättningsförhållandena den 31 december 2024 var

följande:

* Observera att LTM justerad EBITDA inkluderar proforma-siffror

från Schultz-förvärvet 2024 vilket har en inverkan på

soliditetsgraden för 2024. Se mer information om förvärv i

avsnitt 3.

MSEK 2024 2023

Total upplåning exkl. leasingskulder 2 685,8 2 206,2

likvida medel 402,8 450,6

Nettoskuld 2 283,0 1 755,6

Justerad EBITDA LTM 771,6 636,9

Skuldsättningsgrad 3,0 2,8

Eget kapital 2 373,5 2 337,1

Summa tillgångar' 7 489,1 6 932,5

Soliditet, % 31,7% 33,7%

108  KARNOV GROUP  |  ÅRSREDOVISNING 2024

6.2 FINANSIELLA RISKFAKTORER

Koncernen utsätts genom sin verksamhet för en mängd olika
finansiella risker: marknadsrisk (valutarisk, ränterisk i verkligt
värde, ränterisk i kassaflödet), kreditrisk och likviditetsrisk.
Koncernens övergripande riskhanteringspolicy fokuserar på
oförutsägbarheten på de finansiella marknaderna och
eftersträvar att minimera potentiella ogynnsamma effekter på
koncernens finansiella resultat. Koncernen använder inga
derivatinstrument för att säkra riskexponering. Huvuddelen av
beskrivningen i denna not fokuserar på de finansiella riskerna på